NS-347E
自動電加熱式蒸汽鍋爐
Automatic Electric Steam Boiler
NS-347E-24
型號
Model
電源
Power Supply
發熱線功率(kW)
Heater Power
儲水箱容量(L)
Capacity of Water Tank
蒸汽量(k
Steam Cap
NS-347E-6 6
11
9
NS-347E-9 9 13.5
3PH/380V/50Hz
NS-347E-12 12
17
18
NS-347E-18 18 27
NS-347E-24 24
21
36
NS-347E-36 36 54
NS-347E-48 48
29
72
NS-347E-72 72 108
NS-347E-108 108 87 162
• 電鍋爐采用全自動運行，節省人員管理成本
• 完善的全自動控制系統，自動給水、自動加熱、
操作簡單、安全性高操作簡單、安全性高
• 采用低水位斷電系統設計，避免無水空燒